PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2019 № 126
Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», порядком формирования, ведения, ежегодно дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципальной образования «Новодугинский район» Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 19.03.2019 № 34 и руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция)
Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
2. Признать утратившим силу:

2.1. Постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 22.03.2016 № 57 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
2.2. Постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 27.05.2016 № 96 «О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 22.03.2016 № 57»;

2.3. Постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 31.10.2018 № 179 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 22.03.2016 № 57».
3. Опубликовать настоящее постановление в Новодугинской районной газете «Сельские зори» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области Л.П. Филиппову, заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области-управляющего делами С.Н. Эминову.

Глава муниципального образования

«Новодугинский район» Смоленской области                                            В.В. Соколов
_1308481758.doc
[image: image1.png]